INDICAÇÃO Nº 00881/2011
Solicita pavimentação asfáltica no final da Rua Pedro Marcelino do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica no final da Rua Pedro Marcelino do Carmo, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores que residem no final da Rua Pedro Marcelino do Carmo, alegando que eles não seriam contemplados com o referido asfalto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de junho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03835/2011
/JM

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário